檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人董氏基金會　函

地址：105台北市松山區復興北路57號12樓

之3

聯絡人：許雅欣

電話：02-2776-6133#305

傳真：02-2752-7247

Email：305@jtf.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月25日

發文字號：(106)董營字第0825001號字第1060825001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060825001_Attach1.pdf)

主旨：敬請　貴處(局)轉知並鼓勵所屬公私立國民小學學童參與

「牛奶好好玩~包裝繪畫比賽」，請　查照惠允。

說明：

一、根據國民營養健康狀況變遷調查顯示，台灣學童鈣攝取不

足，而乳品為鈣質良好來源，且人體吸收利用率佳；緣此

，董氏基金會自95年起推動「每天2份奶」各式宣導活動

，期加強學童在成長關鍵期之鈣質攝取，促進學童健康飲

食品質。

二、本會擬辦理「牛奶好好玩~包裝繪畫比賽」，金銀銅獎作

品將有機會印製在乳品等產品包裝紙盒上，敬請　貴處(局

)轉知並鼓勵所屬公私立國民小學學童踴躍參與。報名收

件即日起至民國106年10月31日截止，郵戳為憑；詳細辦法

如附件簡章。活動聯絡人：董氏基金會食品營養中心許小

姐，(02)2776-6133分機305。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

9

121060066611

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■106/08/25 14:41

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本： 2017-08-25
14:28:30